Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа№11»

665852

Россия,  г. Ангарск,  м-он Китой,

ул. Трактовая,15

Тел: 65-60-04

e-mail: co11angarsk@mail.ru

www.school11angarsk.ru
 № _________ от ___________

Приказ №311
От 10.10.2017г

О  проведении родительских собраний в 5-11 классах

С целью организованного информирования родителей  учащихся 5-11 классов о

подготовке к государственной итоговой аттестации и промежуточной аттестации приказываю,

1. Провести родительские собрания в 5-11 классах 21.11.2017 в 18:00 в учебных

кабинетах

Класс Кабинет

5а 3

5б 4

6а 6

6б 7

7а 9

7б 13

8а 11

8б 11

9а 2 (сначала все в каб. 2)

9б 10 (сначала все в каб. 2)

9к библиотека

10а 14

11а 8

2. Классным руководителям 5-11 классов  первый вопрос согласно программе «Родители

за счастье детей»

3. Классным руководителям 5классов ознакомить родителей под роспись с Положением

о промежуточной аттестации в МБОУ «СОШ №11»  и ст. 58 ФЗ 271 «Об образовании

в РФ».

mailto:co11angarsk@mail.ru
http://school11angarsk.ru/

4. Классным руководителям 6-8,10 классов довести до родителей информацию о

решении педагогического совета об экзаменах, которые будут сдавать учащиеся в

рамках промежуточной аттестации.

5. Классным руководителям 5-11 классов ознакомить родителей со сроками проведения

ВПР в 2018 году.

6. Классным руководителям 5-11 классов ознакомить родителей с результатами первой

учебной четверти.

7. Заместителю директора по УВР Лобанову А.А. познакомить родителей учащихся 9,11

классов с нормативно-правовыми документами регламентирующими проведение

государственной итоговой аттестации в 2018.

8. Заместителю директора по УВР Лобанову А.А. познакомить родителей учащихся 11

классов с нормативно-правовыми документами регламентирующими проведение

итогового сочинения в 2017.

9. Учителю русского языка Сапожниковой С.В. ознакомить родителей с результатами

пробного сочинения от 16.11.2017и требованиями к написанию итогового сочинения.

10. Заместителю директора по УВР Лобанову А.А. познакомить родителей учащихся 8,9

классов об изменениях по сдаче ОГЭ по русскому языку  классов с нормативно-

правовыми документами регламентирующими проведение государственной итоговой

аттестации.

11. Классным руководителям сдать ОТЧЁТ родительского собрания по форме

(Приложение №1)

12. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Лобанова А.А.

Директор МБОУ «СОШ № 11» _______________ Демидова Т.А.

Приложение №1

 к приказу № ___от 10.10.2017

ОТЧЁТ КЛАССНОГО РУКОВОДИТЕЛЯ О ПРОВЕДЁННОМ РОДИТЕЛЬСКОМ СОБРАНИИ

Класс   ФИО классного руководителя

Дата проведения 21.11.2017

Число учащихся по списку

Число родителей присутствующих на собрании

Тема собрания Государственная итоговая аттестация (промежуточная

аттестация) -2018

Повестка собрания:

Учебный блок
1. Нормативно-правовое обеспечение государственной

итоговой аттестации (промежуточной) аттестации-2018.

2.Итоги первой учебной четверти.3. Всероссийские

проверочные работы-2018.

Воспитательный блок

Обучающий блок

Охрана жизни и здоровья:

Разное

  ФИО привлечѐнных специалистов: заместитель директора по УВР Лобанов А.А.

Принятые решения:

Учебный блок
1. Принять к сведению информацию об нормативно-

правовом обеспечении ГИА-2018. 2. Принять

информацию о результатах первой четверти.  3.

Родителям учащихся имеющих неудовлетворительные

оценки усилить контроль за успеваемостью учащихся.

Воспитательный блок

Обучающий блок

Охрана жизни и здоровья:

  Разное

Фотографии с родительского собрания прилагаю в кол-ве штук: